
- 1 -  

  

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Чеченский государственный университет  

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» 

  
  

ПРИКАЗ  

  

25.08.2023                                                                                                         №103/06-19 

г. Грозный  

  
  

О зачислении лиц, прошедших конкурсный отбор при приеме  

на обучение на места с полным возмещением оплаты за обучение  

по образовательным программам среднего профессионального образования  

по очной форме обучения  

  
  

В соответствии с частью 5 статьи 71, частью 14 статьи 108 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» (с учетом изменений от 26.03.2019 г.), 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26 мая 2020г. 

№264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», Правилами 

приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Чеченский государственный университет 

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова», утвержденных решением ректора 

ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова» от 

27.10.2022 г., и решением приемной комиссии университета, 

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы 

обучения по программам среднего профессионального образования - программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного и среднего общего 

образования ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.09.2023 09:40:20
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab



- 2 -  

  

Кадырова» лиц, успешно прошедших конкурсный отбор на места с полным 

возмещением оплаты за обучение:  

 

§ 1 

по специальности «31.02.02 Акушерское дело» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдурзакова Динара Ризвановна (Основное общее образ.) – 65,4 

2.  Абубакарова Алят Муслимовна (Основное общее образ.) – 65,5 

3.  Абуева Аминат Сайхануевна (Основное общее образ.) – 64,8 

4.  Автаева Аминат Шамхановна (Основное общее образ.) – 84,7 

5.  Агамирзаева Ясмина Рустамовна (Основное общее образ.) – 83,3 

6.  Апаева Фатима Гиланиевна (Основное общее образ.) – 84,9 

7.  Арсакаева Иман Хамзатовна (Основное общее образ.) – 85 

8.  Аслаханова Заира Имрановна (Основное общее образ.) – 65,9 

9.  Ахмадова Амнат Хусейновна (СОО) – 64,6 

10.  Ахматова Милена Арсеновна (Основное общее образ.) – 84,4 

11.  Бажаева Марьям Зауровна (Основное общее образ.) – 65,6 

12.  Байраева Петимат Хасановна (СОО) – 83,5 

13.  Байсуркаева Айдима Висраиловна (Основное общее образ.) – 66 

14.  Бакарова Амина Хаважиевна (Основное общее образ.) – 65,3 

15.  Басханова Хава Хароновна (Основное общее образ.) – 65,6 

16.  Батыева Фариза Ильясовна (Основное общее образ.) – 84 

17.  Баудинова Карина Бадруновна (Основное общее образ.) – 65,7 

18.  Баширова Алиса Умаровна (Основное общее образ.) – 84,9 

19.  Боршигова Аминат Хамидовна (Основное общее образ.) – 84 

20.  Бурсагова Элиса Беслановна (Основное общее образ.) – 84,4 

21.  Бушурова Ясмина Баудиевна (Основное общее образ.) – 84 

22.  Габралиева Раяна Магомедовна (Основное общее образ.) – 84,4 

23.  Габралиева Сальва Ахмедовна (Основное общее образ.) – 84,4 

24.  Гучигова Мата Лом-Алиевна (Основное общее образ.) – 64,5 

25.  Дадаева Раяна Алихановна (Основное общее образ.) – 84,1 

26.  Далаева Раяна Висхановна (Основное общее образ.) – 65,3 

27.  Девлетбиева Амина Зелимхановна (Основное общее образ.) – 85 

28.  Джабаева Марха Сайд-Ахмедовна (Основное общее образ.) – 85 

29.  Джаева Раяна Эдилхановна (Основное общее образ.) – 84,2 

30.  Джанхотова Макка Ростиславовна (Основное общее образ.) – 83,9 

31.  Дигаева Жанета Имрановна (Основное общее образ.) – 84,6 

32.  Дикаева Зама Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 65,1 

33.  Жантаева Ясмина Тимуровна (Основное общее образ.) – 83,8 

34.  Ибакова Райхана Умаровна (Основное общее образ.) – 84,3 

35.  Имаева Жанета Руслановна (Основное общее образ.) – 84,1 

36.  Ималиева Зарема Насрудиевна (Основное общее образ.) – 84,8 

37.  Ималиева Петимат Насрудиевна (Основное общее образ.) – 84,9 

38.  Имиева Марьям Ризвановна (Основное общее образ.) – 84,5 



- 3 -  

  

39.  Исаева Райяна Мусаевна (Основное общее образ.) – 83,3 

40.  Исаева Хеда Вахаевна (Основное общее образ.) – 84,5 

41.  Исмаилова Ясмина Беслановна (Основное общее образ.) – 83,7 

42.  Каримова Хадижат Адымовна (Основное общее образ.) – 65,9 

43.  Касымова Ясмина Руслановна (Основное общее образ.) – 84,4 

44.  Кудузова Амина Ахмедовна (Основное общее образ.) – 84,6 

45.  Кутаева Хава Умаровна (Основное общее образ.) – 84,4 

46.  Лалаева Ясмина Ахмедовна (Основное общее образ.) – 84,3 

47.  Маерсултанова Сахиба Супьяновна (Основное общее образ.) – 65,5 

48.  Мидаева Асмалика Аптиевна (Основное общее образ.) – 75 

49.  Муцаева Хеди Саидовна (Основное общее образ.) – 85 

50.  Муцуева Жарадат Селимовна (Основное общее образ.) – 84,1 

51.  Садулаева Зухра Магомед-Ярагиевна (Основное общее образ.) – 65,3 

52.  Сакаева Элина Хусейновна (Основное общее образ.) – 84,7 

53.  Салмурзаева Камилла Майралиевна (Основное общее образ.) – 65,3 

54.  Солтаматова Азиза Руслановна (Основное общее образ.) – 83,6 

55.  Сулиманова Элиза Османовна (Основное общее образ.) – 64,6 

56.  Тазабаева Самира Магомедовна (Основное общее образ.) – 84,2 

57.  Тазбиева Раяна Сайдэминовна (Основное общее образ.) – 84,1 

58.  Тайсумова Залиха Азаматовна (Основное общее образ.) – 84,9 

59.  Тарамова Линда Мовлдиевна (Основное общее образ.) – 66 

60.  Титиева Индира Абдуллаевна (Основное общее образ.) – 85 

61.  Турлаева Айшат Юсуповна (Основное общее образ.) – 85 

62.  Тутакова Мата Алхазуровна (Основное общее образ.) – 65,6 

63.  Уздемирова Марха Хусейновна (Основное общее образ.) – 65,4 

64.  Улубаева Марха Хасмагамедовна (Основное общее образ.) – 65,9 

65.  Умхаева Селима Расуевна (Основное общее образ.) – 83,7 

66.  Хаджиева Иман Руслановна (Основное общее образ.) – 83,4 

67.  Халаева Зулихан Хизаровна (Основное общее образ.) – 84,2 

68.  Халаева Сабина Зелимхановна (Основное общее образ.) – 84,1 

69.  Хамурадова Фариза Исаевна (Основное общее образ.) – 84,2 

70.  Ханаева Седа Шайх-Ахмедовна (Основное общее образ.) – 84,5 

71.  Хасмикова Амина Лом-Алиевна (Основное общее образ.) – 64,6 

72.  Хататаева Зулихан Зелимхановна (Основное общее образ.) – 84,4 

73.  Хункарсултанова Раяна Султановна (Основное общее образ.) – 65,7 

74.  Хучиева Раяна Ахмедовна (Основное общее образ.) – 84,7 

75.  Цициева Зухра Супьяновна (Основное общее образ.) – 74,7 

76.  Чунчурова Хадижат Разамбековна (Основное общее образ.) – 65,5 

77.  Эльнукаева Замза Борз-Алиевна (Основное общее образ.) – 84,3 

78.  Эскиева Залина Саламбековна (Основное общее образ.) – 83,9 

79.  Юсупова Иман Рамзановна (Основное общее образ.) – 84,9 

80.  Юсупова Ясмина Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 65,4 

81.  Янаркаева Алина Хасановна (Основное общее образ.) – 83,9 

 

§ 2 



- 4 -  

  

по специальности «44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном 

образовании» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулкадырова Марьям Хамзатовна (Основное общее образ.) – 65,6 

2.  Висингириева Айна Имэлиевна (Основное общее образ.) – 64,6 

3.  Гишкаева Иман Вахаевна (Основное общее образ.) – 64,9 

4.  Лааева Айшат Исмаиловна (Основное общее образ.) – 64,5 

5.  Лааева Иман Исмаиловна (Основное общее образ.) – 64,6 

6.  Межиева Макка Сулимаевна (Основное общее образ.) – 65,4 

7.  Сокуева Ясмина Абу-Хасановна (Основное общее образ.) – 65,5 

8.  Умарова Иман Анзоровна (Основное общее образ.) – 65,5 

 

§ 3 

по специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абубакарова Раяна Бай-Алиевна (Основное общее образ.) – 3,6 

2.  Авлургаева Раяна Бислановна (Основное общее образ.) – 3,4 

3.  Аджиева Мадина Хусейновна (Основное общее образ.) – 4,7 

4.  Айдамирова Раяна Саид-Магомедовна (Основное общее образ.) – 4,3 

5.  Айдамирова Хадижат Адамовна (Основное общее образ.) – 3,8 

6.  Алиев Ислам Рахманович (Основное общее образ.) – 4,3 

7.  Асхоров Салам Якубович (Основное общее образ.) – 3,3 

8.  Ахаева Дагмара Алихановна (Основное общее образ.) – 4,9 

9.  Ахмадова Хава Асламбековна (Основное общее образ.) – 4,8 

10.  Ахметова Ася (Основное общее образ.) – 4,9 

11.  Ациев Магомед Русланович (Основное общее образ.) – 4,3 

12.  Аюбова Камила Шахидовна (Основное общее образ.) – 4,2 

13.  Байсагуров Шайх-Мансур Сайд-Магомедович (Основное общее образ.) – 4,3 

14.  Батаева Аята Исаевна (Основное общее образ.) – 4,6 

15.  Баштаров Ахмед Русланович (Основное общее образ.) – 3,9 

16.  Беширова Аминат Саламуевна (Основное общее образ.) – 4,4 

17.  Вагапов Абдул-Халим Хож-Ахмедович (Основное общее образ.) – 3,5 

18.  Вагапова Амина Хож - Ахмедовна (Основное общее образ.) – 4,3 

19.  Говдаханов Абубакар-Сиддик Салманович (Основное общее образ.) – 3,4 

20.  Джамбекова Таснима Абдул-Маликовна (Основное общее образ.) – 4,6 

21.  Израилов Саид-Магомед Русланбекович (Основное общее образ.) – 4,5 

22.  Исаев Расул Султанович (Основное общее образ.) – 4,6 

23.  Исмаилов Сулим Асланбекович (Основное общее образ.) – 4,2 

24.  Ичаева Сайдат Умаровна (Основное общее образ.) – 4,4 

25.  Магамадова Марьям Вахаевна (Основное общее образ.) – 3,7 

26.  Масаева Хеда Валидовна (Основное общее образ.) – 4,6 

27.  Махмадхаджиев Бувади Рустамович (Основное общее образ.) – 4,3 

28.  Махмадхаджиева Хадижат Рустамовна (Основное общее образ.) – 4,3 



- 5 -  

  

29.  Межидова Муминат Увейсовна (Основное общее образ.) – 4,5 

30.  Мирзоева Хеда Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 4,7 

31.  Мутаева Залина Саламбековна (Основное общее образ.) – 4,4 

32.  Сагаипова Диана Муслимовна (Основное общее образ.) – 4,6 

33.  Сулейманова Алина Исаевна (Основное общее образ.) – 3,6 

34.  Тавлуханова Ясмина Хасухановна (Основное общее образ.) – 5 

35.  Тимарбаев Абдул-Рахман Элиевич (Основное общее образ.) – 3,5 

36.  Харонов Рахим Зубайрович (Основное общее образ.) – 4,5 

37.  Худаева Малика Зелимхановна (Основное общее образ.) – 4 

38.  Худаева Марха Зелимхановна (Основное общее образ.) – 3,8 

39.  Шаипова Ашура Беслановна (Основное общее образ.) – 4,9 

40.  Эхаев Сулим Вахаевич (Основное общее образ.) – 3,6 

41.  Явдаева Танзила Анваровна (Основное общее образ.) – 4,4 

 

§ 4 

по специальности «40.02.01 Право и организация социального обеспечения» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Арсаналиев Рамазан Шамханович (Основное общее образ.) – 4,2 

2.  Батукаев Магомед Амхадович (Основное общее образ.) – 3,2 

3.  Борчашвили Магомед Абоевич (Основное общее образ.) – 3,6 

4.  Геземиев Эскерхан Ахмедович (Основное общее образ.) – 4,9 

5.  Гудиева Динара Эльбрусовна (Основное общее образ.) – 3,3 

6.  Даудова Ясмина Алхазуровна (Основное общее образ.) – 3,9 

7.  Демилова Амина Рамановна (Основное общее образ.) – 4,9 

8.  Дилаев Арби Абдул-Хамидович (Основное общее образ.) – 3,3 

9.  Заиев Рамзан Алиевич (Основное общее образ.) – 3,6 

10.  Измайлова Саяна Мурадовна (Основное общее образ.) – 4,9 

11.  Икиев Адам Ильясович (Основное общее образ.) – 3,1 

12.  Икиев Салават Ильясович (Основное общее образ.) – 3,2 

13.  Ирезиева Раяна Вахаевна (Основное общее образ.) – 3,9 

14.  Исламгириева Мислина Сайдыевна (Основное общее образ.) – 4,6 

15.  Лорсанов Изнаур Сайдрахманович (Основное общее образ.) – 3,4 

16.  Магомедова Зарема Магомедовна (Основное общее образ.) – 3,5 

17.  Мецаева Зулихан Мусаевна (Основное общее образ.) – 4,1 

18.  Мударов Джабраил Умарович (Основное общее образ.) – 3,1 

19.  Муртазалиева Амина Рабазановна (Основное общее образ.) – 4 

20.  Мустафинов Сайфулла Эскерханович (Основное общее образ.) – 4,8 

21.  Муцуров Абдулла Аюбович (Основное общее образ.) – 3,4 

22.  Сулумов Ади Абдулвахабович (Основное общее образ.) – 4,1 

23.  Тимиев Ислам Бексолтович (Основное общее образ.) – 3,8 

24.  Тимирбулатов Ахмад Андиевич (Основное общее образ.) – 3,6 

25.  Товзаев Мухамад Муслимович (Основное общее образ.) – 4 

26.  Товсултанова Милана Хизировна (Основное общее образ.) – 3,8 

27.  Тосуева Жайна Сулимановна (Основное общее образ.) – 4,2 



- 6 -  

  

28.  Умалатова Аминат Курбановна (Основное общее образ.) – 4,5 

29.  Хусихаджиев Мухаммад Хасанович (Основное общее образ.) – 3,7 

30.  Чучаева Индира Имрановна (Основное общее образ.) – 3,8 

31.  Шамаев Мохьмад Асламбекович (Основное общее образ.) – 3,4 

32.  Эдилов Дени Ризванович (Основное общее образ.) – 3,6 

33.  Элиханов Магомед Абу-Исаевич (Основное общее образ.) – 4,4 

34.  Эльбаратов Эльбарт Бесханович (Основное общее образ.) – 3,2 

35.  Юсупов Хас-Магомед Сайдмагомедович (Основное общее образ.) – 3,5 

 

§ 5 

по специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Ахматханов Зубайра Саляхович (СОО) – 4,2 

2.  Ахмедов Усман Ансарович (СОО) – 3,3 

3.  Баудинова Иман Хусейновна (СОО) 

4.  Бетиев Темирлан Асланбекович (СОО) – 3,2 

5.  Букиев Назарбек Бекханович (СОО) – 4,7 

6.  Гелаев Анзор Мохмад-Аминович (СОО) – 3,9 

7.  Демильханов Амхад Яхъяевич (СОО) – 4,1 

8.  Докаев Эльси Русланович (СОО) – 4,8 

9.  Закаев Дауд Адамович (СОО) – 4,9 

10.  Закриев Зелимхан Умарбекович (СОО) – 3,8 

11.  Кадаева Иман Хасьяновна (СОО) – 4,1 

12.  Матаев Рамзан (СОО) – 3,8 

13.  Махаев Шамхан Шарипович (СОО) – 4,1 

14.  Мирзоев Халид Ибрагимович (СОО) – 3,5 

15.  Тайсумов Исмаил Исаевич (СОО) – 5 

16.  Турачев Арсен Усманович (СОО) – 3,5 

17.  Хизриев Ахъяд Минкаилович (СОО) – 4,1 

18.  Шавлахов Сайд-Эмин Русланович (СОО) – 4,9 

19.  Эдильбаева Линда Магомедовна (СОО) – 4,8 

20.  Юсупов Исмаил Инусович (СОО) – 4,3 

 

§ 6 

по профессии «09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулаев Ахмед Саидович (Основное общее образ.) – 3,6 

2.  Абдулкаримов Абдулмалик Мовсарович (Основное общее образ.) – 3,5 

3.  Абдулхаликова Танзила Хасановна (Основное общее образ.) – 4 

4.  Абзаилов Асхаб Шамханович (Основное общее образ.) – 3,6 

5.  Абубакаров Ахмед Салаудиевич (Основное общее образ.) – 3,5 

6.  Азиев Адам Зелимханович (Основное общее образ.) – 3,6 

7.  Азимов Абдул-Керим Абусупьянович (Основное общее образ.) – 3,2 



- 7 -  

  

8.  Алдамов Ахмед Асламбекович (Основное общее образ.) – 3,7 

9.  Амагов Дени Идрисович (Основное общее образ.) – 3,5 

10.  Амаев Арби Русланович (Основное общее образ.) – 3,3 

11.  Анасов Адам Асхабович (Основное общее образ.) – 4,1 

12.  Аржиев Зелимхан Анзорович (Основное общее образ.) – 3,3 

13.  Арсабиев Адлан Магомедович (Основное общее образ.) – 3,6 

14.  Арсалиев Юнус Бекханович (Основное общее образ.) – 4 

15.  Арсанов Дауд Джамалейлович (Основное общее образ.) – 3,9 

16.  Арсимерзаева Асмалика Рамзановна (Основное общее образ.) – 5 

17.  Асхабов Ахмед Тамерланович (Основное общее образ.) – 3,5 

18.  Асхабов Рашид Адамович (Основное общее образ.) – 3,3 

19.  Ахаев Магомед-Салах Шурхентович (Основное общее образ.) – 3,6 

20.  Ахмадов Сулейман Рустамович (Основное общее образ.) – 3,3 

21.  Байсултанов Юсуп Расулович (Основное общее образ.) – 3,6 

22.  Байтуркаев Мохьмад Мурадович (Основное общее образ.) – 3,7 

23.  Бапаев Изнаур Магомедович (Основное общее образ.) – 3,9 

24.  Бахмадов Абдулкаир Асланович (Основное общее образ.) – 3,7 

25.  Бекмурзиев Али Джамбулатович (Основное общее образ.) – 3,5 

26.  Бериев Хусейн Мусаевич (Основное общее образ.) – 3,8 

27.  Бехоев Анзор Исаевич (Основное общее образ.) – 3,6 

28.  Беширов Ибрагим Раманович (Основное общее образ.) – 3,9 

29.  Бизиев Малик Мухмадович (Основное общее образ.) – 4,2 

30.  Бушуев Ахмед Ризванович (Основное общее образ.) – 3,4 

31.  Вазарханов Аюб Магомедович (Основное общее образ.) – 3,6 

32.  Ваппи Аят (Основное общее образ.) – 4,2 

33.  Вахаев Ибрагим Алиханович (Основное общее образ.) – 4,2 

34.  Вахаев Хамид Аюбович (Основное общее образ.) – 4,3 

35.  Висалиев Амирхажи Амирбекович (Основное общее образ.) – 4,2 

36.  Висиркаев Ахмед Джабраилович (Основное общее образ.) – 4,6 

37.  Висуев Рахим Умарович (Основное общее образ.) – 4,4 

38.  Витаев Магомед Русланович (Основное общее образ.) – 4,2 

39.  Возкаев Ахмед Сайд-Хамзатович (Основное общее образ.) – 4,3 

40.  Гагаев Ибрагим Эртинбекович (Основное общее образ.) – 3,4 

41.  Гакаев Алихан Абуевич (Основное общее образ.) – 4,6 

42.  Гехаев Рамзан Рахманович (Основное общее образ.) – 3,6 

43.  Гузуев Муслим Анзорович (Основное общее образ.) – 3,9 

44.  Гузуев Рашид Вахаевич (Основное общее образ.) – 3,4 

45.  Гучигов Магомед-Салах Асланович (Основное общее образ.) – 4,1 

46.  Гучигова Камила Аслановна (Основное общее образ.) – 4,1 

47.  Даудов Имам Хас-Магомедович (Основное общее образ.) – 4,1 

48.  Дебзиев Умалт Майрбекович (Основное общее образ.) – 5 

49.  Демильханов Асхаб Исмаилович (Основное общее образ.) – 4,2 

50.  Джабиев Расул Бесланович (Основное общее образ.) – 3,2 

51.  Джамалдинов Муслим Шахранович (Основное общее образ.) – 4,2 

52.  Джамулаева Мата Юсуповна (Основное общее образ.) – 4,1 



- 8 -  

  

53.  Джукаев Байсангур Бесланович (Основное общее образ.) – 3,4 

54.  Дикаев Асхаб Исмаилович (Основное общее образ.) – 3,4 

55.  Ибаев Аюб Магомедович (Основное общее образ.) – 3,8 

56.  Исаев Али Ибрагимович (Основное общее образ.) – 3,5 

57.  Исимбаев Адам Магомедович (Основное общее образ.) – 4,1 

58.  Исмаилов Адам Рустамович (Основное общее образ.) – 3,5 

59.  Исмаилов Мансур Муслимович (Основное общее образ.) – 4,5 

60.  Истамилов Адам Вахаевич (Основное общее образ.) – 3,8 

61.  Кагирова Сияна Ахмедовна (Основное общее образ.) – 4,2 

62.  Катаев Иса Шараниевич (Основное общее образ.) – 4,1 

63.  Кудиев Мансур Рустамович (Основное общее образ.) – 4,3 

64.  Курбанов Мансур Арсенович (Основное общее образ.) – 3,8 

65.  Кусаев Идрис Лечиевич (Основное общее образ.) – 4,5 

66.  Кусаев Рахим Лечаевич (Основное общее образ.) – 3,5 

67.  Кушалиева Мяьлха-Аьзни Зелимхановна (Основное общее образ.) – 4,4 

68.  Лабазанова Марьям Арсеновна (Основное общее образ.) – 4,4 

69.  Лечиев Ахмед (Основное общее образ.) – 4,3 

70.  Макаев Ислам Имранович (Основное общее образ.) – 4,1 

71.  Макаев Махаммад Имранович (Основное общее образ.) – 4,9 

72.  Малаев Ихван Магомед-Салахович (Основное общее образ.) – 3,7 

73.  Малаев Раджап Хожиевич (Основное общее образ.) – 3,6 

74.  Масаев Умар Увайсович (Основное общее образ.) – 4,4 

75.  Молочиева Хадижат Руслановна (Основное общее образ.) – 4,4 

76.  Мудаев Абдул-Керим Гезимагомедович (Основное общее образ.) – 3,4 

77.  Музаев Амжад Ильясович (Основное общее образ.) – 4,1 

78.  Мумаев Саид-Мухьамад Рукманович (Основное общее образ.) – 3,8 

79.  Муртазаев Адам Махарбекович (Основное общее образ.) – 4,2 

80.  Мусаев Джабраил Рустамович (Основное общее образ.) – 3,7 

81.  Мусаева Рамина Усмановна (Основное общее образ.) – 4,4 

82.  Мусханов Магомед Мовсарович (Основное общее образ.) – 3,7 

83.  Мухадиев Адам Аптиевич (Основное общее образ.) – 3,1 

84.  Мухадиев Ахмед Аптиевич (Основное общее образ.) – 3,1 

85.  Нагаев Аслан Адамович (Основное общее образ.) – 3,4 

86.  Назиров Мохамед Муслимович (Основное общее образ.) – 3,9 

87.  Нунаев Магомед Бадруддиевич (Основное общее образ.) – 3,1 

88.  Осмаев Ахмед Магомедович (Основное общее образ.) – 3,4 

89.  Осмиева Ясмина Тимерхановна (Основное общее образ.) – 3,5 

90.  Раджабова Наргиза Шавкатовна (Основное общее образ.) – 4,6 

91.  Садулаев Турпал Исаевич (Основное общее образ.) – 3,6 

92.  Сайгатов Магомед Магарбиевич (СОО) – 4,2 

93.  Саказов Магомед Валидович (Основное общее образ.) – 4,1 

94.  Сатаев Мансур Ризванович (Основное общее образ.) – 3,8 

95.  Сатаев Рамзес Ризванович (Основное общее образ.) – 4,1 

96.  Сатаева Селима Бекхановна (Основное общее образ.) – 3,7 

97.  Сусуркаев Асхаб Альвиевич (Основное общее образ.) – 3,3 



- 9 -  

  

98.  Такаев Аслахан Гиланиевич (Основное общее образ.) – 4 

99.  Товмирзаев Рашид Мядиевич (Основное общее образ.) – 3,6 

100.  Тулаев Джабраил Бекханович (Основное общее образ.) – 3,7 

101.  Турпалханов Зелимхан Русланович (Основное общее образ.) – 4,1 

102.  Умаев Сайд-Эмин Ибрагимович (Основное общее образ.) – 4,7 

103.  Умаров Эхсан Темурович (Основное общее образ.) – 4,7 

104.  Умхаев Муслим Алиевич (Основное общее образ.) – 4,3 

105.  Фаргиев Магомед Рамзанович (Основное общее образ.) – 4,2 

106.  Хаджимурадов Ибрагим Сайдмагомедович (Основное общее образ.) – 4,3 

107.  Хаджимурадова Ясмина Исламовна (Основное общее образ.) – 3,7 

108.  Хадисов Алим Магомедович (Основное общее образ.) – 3,9 

109.  Хадисов Билал Виситович (Основное общее образ.) – 3,4 

110.  Халитов Абдул-Малик Казбекович (Основное общее образ.) – 4,5 

111.  Ханкарова Айшат Сайд-Магомедовна (Основное общее образ.) – 4,6 

112.  Хатаев Магомед Адамович (Основное общее образ.) – 3,4 

113.  Цамаев Нур-Магомед Сайд-Магомедович (Основное общее образ.) – 3,3 

114.  Цуев Абдул-Рахим Расулович (Основное общее образ.) – 3,2 

115.  Чадаев Рамзан Магомедович (Основное общее образ.) – 4,3 

116.  Шабазов Абубакар-Сидык Исламович (Основное общее образ.) – 3,1 

117.  Шайхаев Магомед Джалавдиевич (Основное общее образ.) – 3,2 

118.  Шамсудинов Салават Тимурович (Основное общее образ.) – 3,2 

119.  Шахвалиев Асхаб Зелимханович (Основное общее образ.) – 4,3 

120.  Шахидов Малик Рустамович (Основное общее образ.) – 4,5 

121.  Эдиев Абдул-Малик Исламович (Основное общее образ.) – 3,5 

122.  Эдиева Раяна Шайх-Ахмадовна (Основное общее образ.) – 4,1 

123.  Эльдиев Апти Исрапильевич (Основное общее образ.) – 3,6 

124.  Эмзаев Азнаур Алиевич (Основное общее образ.) – 4,3 

125.  Эстамиров Абубакар Алмухадинович (Основное общее образ.) – 3,8 

126.  Юнусова Инна Адамовна (Основное общее образ.) – 4,4 

127.  Юсупов Мурад Русланович (Основное общее образ.) – 4,4 

128.  Юсупов Тамерлан Рустамович (Основное общее образ.) – 3,6 

129.  Юсупова Альмира Магомедовна (Основное общее образ.) – 4 

130.  Яхиханов Висхан Хусайнович (Основное общее образ.) – 4,1 

 

§ 7 

по специальности «40.02.01 Право и организация социального обеспечения» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Вазаев Аюб Абуевич (СОО) – 3,7 

2.  Гацаев Шарип Шамилович (СОО) – 4,3 

3.  Дуруева Имани Жаловдиевна (СОО) – 4 

4.  Загалаев Абу Илясович (СОО) – 3,8 

5.  Исраилов Магомед Лечиевич (СОО) – 3,3 

6.  Кайхаров Ризван Юнадиевич (СОО) – 3,9 

7.  Магомадов Саламбек Сулиманович (СОО) – 3,9 



- 10 -  

  

8.  Муслуев Али Майрбекович (СОО) – 3,8 

9.  Нуралиев Рустам Русланович (СОО) – 3,4 

10.  Оздамиров Мяхди Лечиевич (СОО) – 3,5 

11.  Тасаева Хадижат Ширваниевна (СОО) – 4,9 

12.  Шамаев Рамзан Асхабович (СОО) – 3,9 

13.  Юсупов Ахмад Рустамович (СОО) – 4,5 

 

§ 8 

по специальности «39.02.01 Социальная работа» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдурзукова Айнура Мовсаровна (Основное общее образ.) – 4,4 

2.  Ахмадова Хадижат Умаровна (Основное общее образ.) – 3,6 

3.  Баймурадова Мата Исламовна (Основное общее образ.) – 5 

4.  Баракаев Муслим Шейх-Ахмедович (Основное общее образ.) – 4,1 

5.  Бердукаева Забура Алиевна (Основное общее образ.) – 4,1 

6.  Вараев Исмаил Саид-Ибрагимович (Основное общее образ.) – 4,6 

7.  Вараев Сайд-Рахман Сайд-Усманович (Основное общее образ.) – 3,4 

8.  Гожаков Магомед Саидович (Основное общее образ.) – 4,4 

9.  Дадаева Асет Аднановна (Основное общее образ.) – 5 

10.  Дикаева Камила Алиевна (Основное общее образ.) – 3,6 

11.  Какаева Танзила Зубайраховна (Основное общее образ.) – 4,5 

12.  Лепиева Ясмина Салмановна (Основное общее образ.) – 5 

13.  Межидов Рамзан Хампашаевич (Основное общее образ.) – 3,8 

14.  Михайлов Ахмад Минкаилович (Основное общее образ.) – 4 

15.  Муртазова Макка Султановна (Основное общее образ.) – 4,2 

16.  Мусаева Макка Тимуровна (СОО) – 4,6 

17.  Мусаева Радима Асламбековна (Основное общее образ.) – 4,3 

18.  Селимсолтанов Ансар Зелимханович (Основное общее образ.) – 3,3 

19.  Сулейманова Аниса Валидовна (Основное общее образ.) – 3,5 

20.  Сулейманова Марят Руслановна (Основное общее образ.) – 3,1 

21.  Таймусханов Магомед Сосланович (Основное общее образ.) – 3,6 

22.  Тасаев Адам Исламович (Основное общее образ.) – 4,4 

23.  Ташаева Раяна Руслановна (Основное общее образ.) – 3,7 

24.  Шаманова Залина Маулдиевна (Основное общее образ.) – 4,4 

25.  Эльмурзаев Сулейман Тахирович (Основное общее образ.) – 4,4 

26.  Эскендиева Ясмина Тимуровна (Основное общее образ.) – 4,9 

 

§ 9 

по специальности «09.02.07 Информационные системы и программирование» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Аларханов Мансур Илесович (Основное общее образ.) – 3,6 

2.  Алиев Муса Хамзатович (Основное общее образ.) – 3,3 

3.  Анасов Ахмад Махматович (Основное общее образ.) – 3,6 



- 11 -  

  

4.  Арсаев Турпал Шомсуддинович (Основное общее образ.) – 3,2 

5.  Арсамиков Малик Насрудиевич (Основное общее образ.) – 3,6 

6.  Асхабова Петимат Саид-Магомедовна (Основное общее образ.) – 3,7 

7.  Ахмадов Ризван Ибрагимович (Основное общее образ.) – 3,1 

8.  Баснукаев Абдул-Керим Альвиевич (Основное общее образ.) – 3,7 

9.  Бегаев Ансар Минкаилович (Основное общее образ.) – 3,8 

10.  Гагалов Рахим Висанхаджиевич (Основное общее образ.) – 3,3 

11.  Гагалов Эльбрус Ризванович (Основное общее образ.) – 4,3 

12.  Гайрбеков Зелимхан Висханович (Основное общее образ.) – 3,2 

13.  Гелиев Ибрагим Мовладиевич (Основное общее образ.) – 4,1 

14.  Дачиев Магомед Ахмедович (Основное общее образ.) – 3,8 

15.  Жунаидов Байсангур Бувайсарович (Основное общее образ.) – 4,4 

16.  Изарипов Рохман Магамедович (Основное общее образ.) – 3,4 

17.  Индербиев Аюб Анзорович (Основное общее образ.) – 3,6 

18.  Исаев Магомед Увайсович (Основное общее образ.) – 3,6 

19.  Какаев Магомед Сулейманович (Основное общее образ.) – 3,9 

20.  Кицаев Абдулкерим Ризванович (Основное общее образ.) – 3,3 

21.  Кицаев Абдулнаиб Ризванович (Основное общее образ.) – 3,3 

22.  Махмудов Рашид Русланович (Основное общее образ.) – 3,4 

23.  Мердасова Залина Микаиловна (Основное общее образ.) – 4,7 

24.  Мусхаджиев Муслим Абу-Бакарович (Основное общее образ.) – 3,4 

25.  Пашаев Асхаб Хамзатович (Основное общее образ.) – 3,4 

26.  Саидов Алихан Рамзанович (Основное общее образ.) – 3,8 

27.  Сакказов Муса Юнусович (Основное общее образ.) – 4,5 

28.  Умаров Магомед Русланович (Основное общее образ.) – 3,5 

29.  Умханов Мансур Юсупович (Основное общее образ.) – 4,1 

30.  Умханов Мовсар Бувайсарович (Основное общее образ.) – 3,4 

31.  Халяпов Ахмад Артурович (Основное общее образ.) – 4,4 

32.  Хасаев Ислам Шамильевич (Основное общее образ.) – 3,5 

33.  Цицаев Абдул-Рахим Магомедович (Основное общее образ.) – 3,3 

34.  Чендрикова Амина Аслановна (СОО) – 4,4 

35.  Черизбиев Муса Имранович (Основное общее образ.) – 4 

36.  Шангиев Амин Бисланович (Основное общее образ.) – 4,1 

37.  Эдильсултанов Асхаб Анзорович (Основное общее образ.) – 4,4 

 

§ 10 

по профессии «18.01.02 Лаборант-эколог» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абазатова Карина Рамзановна (СОО) – 4,6 

2.  Абдуева Зулихан Айндиевна (СОО) – 4,8 

3.  Абдулаева Асет Усмановна (СОО) – 4,8 

4.  Абдулкаримова Хадижат Мовсаровна (СОО) – 4,5 

5.  Абдулмуслимов Али Амирович (СОО) – 3,6 

6.  Абдурахманова Мадина Хаджимуратовна (СОО) – 4,4 



- 12 -  

  

7.  Автурханова Раяна Муслимовна (СОО) – 4,9 

8.  Аксактемирова Марха Мусаевна (СОО) – 5 

9.  Алаев Хаваж Русланович (СОО) – 4,4 

10.  Алапаева Имани Магомедовна (СОО) – 3,8 

11.  Алиев Юсуп Хасанович (СОО) – 4,6 

12.  Алиева Аминат Аслановна (СОО) – 4,2 

13.  Амаева Зарета Бислановна (СОО) – 5 

14.  Амалаева Ясмина Хасанбековна (СОО) – 4,8 

15.  Апаева Залина Аслановна (СОО) – 5 

16.  Астамиров Ислам Муслимович (СОО) – 3,8 

17.  Асуханова Раяна Бувайсаровна (СОО) – 5 

18.  Асхабова Зулихан Саслановна (СОО) – 4,6 

19.  Атабаев Малик Заурбекович (СОО) – 3,2 

20.  Ахтаев Амаль Ахмедович (СОО) – 4,2 

21.  Базуркаев Шамад Шаидович (СОО) – 4,1 

22.  Байсултанов Турпал-али Мусаевич (СОО) – 5 

23.  Байтаева Иман Абдул-Хамидовна (СОО) – 4,1 

24.  Барзаев Муслим Казбекович (СОО) – 3,9 

25.  Басханова Ясмина Хароновна (СОО) – 5 

26.  Батаев Магомед Тамерханович (СОО) – 4,9 

27.  Баширова Рахимат Романовна (СОО) – 3,6 

28.  Белаев Шахгерей Магомедович (СОО) – 4,1 

29.  Бехоева Амина Руслановна (СОО) – 4 

30.  Бунгуева Хеда Бислановна (СОО) – 5 

31.  Вахидова Мелижа Умаровна (СОО) – 4,5 

32.  Гайрбеков Муслим Мусаевич (СОО) – 4,8 

33.  Гайрбекова Хеда Лом-Алиевна (СОО) – 3,7 

34.  Гакаев Ибрагим Имранович (СОО) – 4,5 

35.  Гапаева Седа Руслановна (СОО) – 5 

36.  Гириева Хадижа Тимуровна (СОО) – 4,6 

37.  Даудова Зайна Бештуевна (СОО) 

38.  Дениева Алиса Исламовна (СОО) – 5 

39.  Дениева Тамила Рамзановна (СОО) 

40.  Джабраилова Зайна Вахаевна (СОО) – 4 

41.  Джабраилова Линда Анзоровна (СОО) – 4,9 

42.  Джакаев Ибрагим Магомедэмиевич (СОО) – 4,3 

43.  Джамалдинов Магомед Саид-Хасанович (СОО) – 4 

44.  Джумаев Ваха Мусхабович (СОО) – 3,8 

45.  Дикеев Ахмед Шарпудиевич (СОО) – 4,8 

46.  Дилиев Дени Бисланович (СОО) – 4,4 

47.  Довлетмурзаев Али Саламуевич (СОО) – 3,6 

48.  Дукаева Эллайя Румановна (СОО) – 4 

49.  Дуткаев Ибрагим Умарович (СОО) – 5 

50.  Загаева Фариза Темирлановна (СОО) – 4,4 

51.  Зайпулаев Юсуп Исаевич (СОО) – 5 



- 13 -  

  

52.  Закриева Имани Мусаевна (СОО) – 4,9 

53.  Ибрагимова Раяна Бекхановна (СОО) – 4,8 

54.  Идрисова Рамнат Амировна (СОО) – 4,7 

55.  Ирезиева Самира Руслановна (СОО) 

56.  Ирисханов Каир Идрисович (СОО) – 3,3 

57.  Исимбаева Хава Магомедовна (СОО) – 4,1 

58.  Исраилов Али Рамзанович (СОО) – 3,9 

59.  Кадиев Юсуп Асхабович (СОО) – 4,9 

60.  Кадыров Абдурахман Чингисханович (СОО) – 4,2 

61.  Каимова Сацита Аслановна (СОО) – 4,6 

62.  Кантаева Раяна Исрудиевна (СОО) – 4,2 

63.  Каримова Мадина Силаудиевна (СОО) – 3,8 

64.  Катаев Ибрагим Закриевич (СОО) – 4,7 

65.  Кукаев Усман Умарович (СОО) – 3,6 

66.  Магамурзаев Хожа Салманович (СОО) – 4,9 

67.  Магомадов Шахаб- Хажи Ильясович (СОО) – 4,4 

68.  Магомадова Иман Тимуровна (СОО) – 4,3 

69.  Магомадова Марха Зелимхановна (СОО) – 4,2 

70.  Магомадова Мата Алиевна (СОО) – 4,1 

71.  Магомаева Марха Лемаевна (СОО) – 4,6 

72.  Магомедов Адам Адланович (СОО) 

73.  Мазаев Али Русланович (СОО) – 4,5 

74.  Мазгаев Тамерлан Саламбекович (СОО) – 4 

75.  Мазгаева Элина Саламбековна (СОО) – 4,5 

76.  Майраев Рахман Адамович (СОО) – 3,7 

77.  Макоева Диана Мухадиновна (СОО) – 4,4 

78.  Мальсагов Рашид Адланович (СОО) – 4 

79.  Матиев Асхаб Майрсолтаевич (СОО) – 4,6 

80.  Махазаева Амилина Рукмановна (СОО) – 4,9 

81.  Махмудова Танзила Аюбовна (СОО) – 4,8 

82.  Межидов Магомед Шемильевич (СОО) – 4,8 

83.  Межидова Марйам Арбиевна (СОО) – 4,9 

84.  Межидова Меридат Увейсовна (СОО) – 4,9 

85.  Минкаилова Имани Хисамуддиновна (СОО) – 5 

86.  Мициева Сайдат Гиланиевна (СОО) – 5 

87.  Музаева Джанета Умаровна (СОО) – 4,6 

88.  Музугов Рустам Русланович (СОО) – 4,6 

89.  Мумаева Айшат Рукмановна (СОО) – 4,5 

90.  Мурадова Хеди Дзияудиновна (СОО) – 4,7 

91.  Муртазалиева Марет Аптиевна (СОО) – 4,3 

92.  Муртазалиева Раяна Руслановна (СОО) – 4,4 

93.  Мусаев Адам Хаважевич (СОО) – 4,5 

94.  Мусаитова Аэлита Ибрагимовна (СОО) – 4,5 

95.  Мутаева Амира Шамилевна (СОО) – 4,7 

96.  Насаева Амина Мовлаевна (СОО) – 4 



- 14 -  

  

97.  Нуралиева Алиса Беслановна (СОО) – 5 

98.  Оздемирова Мата Абасовна (СОО) – 5 

99.  Осмаева Амина Рустамовна (СОО) – 5 

100.  Пискаева Мелхазни Аминовна (СОО) – 4,9 

101.  Сагипова Айшат Сулимановна (СОО) – 4,7 

102.  Саидова Радима Алихановна (СОО) – 4,8 

103.  Саитова Диана Рамзановна (СОО) – 4,4 

104.  Салаева Раяна Адамовна (СОО) – 4,2 

105.  Саламов Магомед-Салях Мусаевич (СОО) – 3,8 

106.  Салангириева Халимат Рамзановна (СОО) – 4,4 

107.  Солтаева Румани Зелимхановна (СОО) – 4,9 

108.  Солтаматова Лина Саид-Хусеновна (СОО) – 4,6 

109.  Сулейманова Мата Магамед-Саниевна (СОО) 

110.  Сулейманова Элина Хасановна (СОО) – 4,3 

111.  Тагилов Джабраил Басханович (СОО) – 4,1 

112.  Тасуева Хадижа Джабраиловна (СОО) – 4,7 

113.  Течиева Хава Исаевна (СОО) – 4,2 

114.  Тимаева Элиза Бислановна (СОО) – 4,7 

115.  Тунтаева Хадижат Тимуровна (СОО) – 4,6 

116.  Узуева Аминат Муслимовна (СОО) – 5 

117.  Улубаева Раяна Артуровна (СОО) – 4,3 

118.  Умаева Хадижат Хасайновна (СОО) – 4,9 

119.  Умаров Рахман Имранович (СОО) – 4,3 

120.  Умхаева Иман Алиевна (СОО) – 4,8 

121.  Усманова Хавани Магомедовна (СОО) – 4,9 

122.  Хаджиева Хава Бекхановна (СОО) – 4,3 

123.  Хажиев Байсангур Абусалманович (СОО) – 5 

124.  Халикова Хадижа Шамильевна (СОО) – 4,1 

125.  Хамзатова Разет Саламбековна (СОО) – 4,4 

126.  Хамиев Магомед-Эмин Амхатович (СОО) – 4,9 

127.  Хасиев Ясин Абуевич (СОО) – 3,2 

128.  Хататаева Иман Асланбековна (СОО) – 5 

129.  Хатуева Замира Молдиевна (СОО) – 4,4 

130.  Хатулов Магомед Шамильевич (СОО) – 4,9 

131.  Хубаева Хеда Джамбулатовна (СОО) – 4,7 

132.  Цормаева Эмина Махидовна (СОО) – 4,6 

133.  Цугаев Ислам Ширваниевич (СОО) – 4,6 

134.  Шемилхаджиев Макк-Магомед Уммалтович (СОО) – 4,1 

135.  Шовхалов Аюб Хасайнович (СОО) – 4,8 

136.  Шоухалов Ибрагим Дуквахаевич (СОО) – 4,8 

137.  Эдиев Тимирлан Алиханович (СОО) – 4,5 

138.  Эланукаев Салман Лукманович (СОО) – 4,1 

139.  Элембаева Марха Саламовна (СОО) – 4,1 

140.  Эльтемирова Латифа Алхаевна (СОО) – 5 

141.  Эльтемирова Ясмина Алхаевна (СОО) – 5 



- 15 -  

  

142.  Эмиев Асхаб Асламбекович (СОО) – 5 

143.  Юсупова Селима Халитовна (СОО) – 5 

144.  Якубова Алина Алипашаевна (СОО) – 4,6 

145.  Янаркаев Амирхан Хасанович (СОО) – 4,5 

 

§ 11 

по специальности «31.02.01 Лечебное дело» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдурашидов Аднан Адланович (СОО) – 83,8 

2.  Ваханбиева Раяна Сулеймановна (СОО) – 65,9 

3.  Ехиханова Мадина Бекмирзаевна (СОО) – 84,1 

4.  Мухамадова Марха Ибрагимовна (СОО) – 65,2 

 

§ 12 

по профессии «09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулаев Рамзан Ахамдиевич (СОО) – 4,6 

2.  Абдулмуслимова Фатима Джамбулатовна (СОО) – 4,7 

3.  Абдулхалимова Максалина Рустамовна (Основное общее образ.) – 5 

4.  Абубакаров Адам Халидович (СОО) – 4,1 

5.  Абубакаров Халид Саидович (СОО) – 3,8 

6.  Абуев Сайд-Эмин Мусаевич (СОО) – 4,1 

7.  Адманов Магомед-Амин Амзиевич (СОО) – 4,5 

8.  Алиева Джамиля Хасмагомедовна (СОО) – 3,8 

9.  Амиев Амин Адланович (СОО) – 3,8 

10.  Андиев Юсуп Ризванович (СОО) – 4,5 

11.  Арсанукаев Мохмад Мурадович (СОО) – 3,4 

12.  Асхабова Фарида Аслановна (СОО) – 5 

13.  Ахматова Азан Сайд-Алвиевна (СОО) – 4,9 

14.  Ашаханов Абу-Муталиб Мусаевич (СОО) – 4,1 

15.  Багаева Ранета Сераждыевна (СОО) – 4,2 

16.  Байсугуров Магомед Хамзатович (СОО) – 3,6 

17.  Батукаева Амина Берсановна (СОО) – 4,6 

18.  Бацалгов Сахиб Вахаевич (СОО) – 3,8 

19.  Бетелгериев Умар Селамович (СОО) – 4,4 

20.  Бетельгериев Висхан Вахаевич (СОО) – 4,8 

21.  Биаев Тамерлан Иорданович (СОО) – 4,4 

22.  Бисултанова Айшат Заурбековна (СОО) – 4,3 

23.  Битербиев Абу-Умар Таусович (СОО) – 3,1 

24.  Вагапов Умар Аптиевич (СОО) – 4,3 

25.  Вержакова Элина Исламовна (СОО) – 4,8 

26.  Висаева Раяна Хусайновна (СОО) – 4,4 

27.  Висирханова Ирсена Идрисовна (СОО) – 4,6 



- 16 -  

  

28.  Виситаева Шариат Сайдхусайновна (СОО) – 4,6 

29.  Ганатова Хава Насрудиновна (СОО) – 4,2 

30.  Гаражиева Айшат Руслановна (СОО) – 4,5 

31.  Геремеев Харон Сулейманович (СОО) – 3,8 

32.  Гериев Абдул-Самад Асланович (СОО) – 3,6 

33.  Дадачиева Эмилия Усмановна (СОО) – 3,9 

34.  Даргаев Ахмед Ризванович (СОО) – 3,8 

35.  Дацаев Сулим Ризванович (СОО) – 4,1 

36.  Джабаев Умалт Гези-Хажиевич (СОО) – 4,6 

37.  Джабраилов Сайд-Магомед Магомедович (СОО) – 4,3 

38.  Джамулаев Исмаил Асланбекович (СОО) – 3,8 

39.  Джамурзаева Танзила Сайдаевна (СОО) – 4,2 

40.  Джанчураев Абубакар Лом-Алиевич (СОО) – 4,1 

41.  Джовтоханов Рамзан Адамович (СОО) – 4,6 

42.  Джордаев Магомед Рамзанович (СОО) – 4,7 

43.  Динаева Зарина Ибрагимовна (СОО) – 4,6 

44.  Закаев Абубакар Сайд-Магомедович (СОО) – 4,3 

45.  Закаров Идрис Магомедович (СОО) – 4,5 

46.  Заурбеков Адам Лемаевич (СОО) 

47.  Ибрагимова Марям Беслановна (СОО) – 4,1 

48.  Идигов Амирхан Хусейнович (СОО) – 3,2 

49.  Инаркаев Тимирхан Чингиз-Ханович (СОО) – 4,3 

50.  Инаркиев Магомед Майрбекович (СОО) – 4 

51.  Исламова Мадина Ибрагимовна (СОО) – 5 

52.  Исламова Рашан Мусаевна (СОО) – 4,6 

53.  Исмаилова Яха Алихановна (СОО) – 4,3 

54.  Исраилова Хава Алуевна (СОО) – 4,7 

55.  Канаев Изнаур Эльдарович (СОО) – 4,4 

56.  Касумов Муслим Рамзанович (СОО) – 5 

57.  Кишиев Юнус Исамович (СОО) – 3,3 

58.  Кишиева Марьям Исамовна (СОО) – 3,7 

59.  Кучиев Амирхан Тахирович (СОО) – 3,1 

60.  Лабазанов Билал Русланович (СОО) – 4,4 

61.  Лечиева Петимат Лемиевна (СОО) – 4,2 

62.  Лорсанкаев Висхан Сайдиевич (СОО) – 5 

63.  Мааев Адам Заурбекович (СОО) – 3,9 

64.  Мальсагова Хадижат Беслановна (СОО) – 4,7 

65.  Мамуева Мадина Аслановна (СОО) 

66.  Межидов Аднан Маликович (СОО) – 3,1 

67.  Мержоев Сейфулла Саламбекович (СОО) – 4,2 

68.  Мирзоева Иман Асламбековна (СОО) – 4,6 

69.  Муртузалиева Гульзара Рамазановна (СОО) – 4,8 

70.  Мусаева Амнат Муслимовна (СОО) – 5 

71.  Муслимов Ясин Турпал-Алиевич (СОО) – 4,3 

72.  Мушаев Адам Сулиманович (СОО) – 4,2 



- 17 -  

  

73.  Насуханов Рашид Исламович (СОО) – 3,6 

74.  Наурдиев Заурбек Русланович (СОО) – 3,5 

75.  Одаева Аниза Гайдаровна (СОО) – 4,5 

76.  Окуев Ислам Русланович (СОО) – 4,6 

77.  Падаева Марьям Жандаровна (СОО) – 4,5 

78.  Пахаев Тахир Магометович (СОО) – 4,1 

79.  Ражапова Иман Халидовна (СОО) – 4 

80.  Сабиева Фатима Магомед Салаховна (СОО) – 3,6 

81.  Садулаев Абдул-Халим Турпал-Алиевич (СОО) – 3,6 

82.  Саидова Динара Рамзановна (СОО) – 4,4 

83.  Саидова Сафия Сулимаевна (СОО) – 5 

84.  Сайбулатов Джамбулат Билалович (СОО) – 4 

85.  Саловатов Сайфула Альбертович (СОО) – 4,1 

86.  Сатаева Раяна Алиевна (СОО) – 5 

87.  Сатуева Милана Руслановна (СОО) – 4,5 

88.  Сатыбаева Хеда Тимуровна (СОО) – 4,6 

89.  Сельхаджиева Жайна Абдул-Мутелиповна (СОО) – 4,3 

90.  Сербиева Алина Расуловна (СОО) – 3,3 

91.  Сипсаева Марха Салудиевна (СОО) – 4,9 

92.  Сугаипова Асма Сайхановна (СОО) – 5 

93.  Сулейманов Рахим Аиндиевич (СОО) – 3,8 

94.  Тааев Саид-Хусен Саламович (СОО) – 3,9 

95.  Тагиев Умалт Мансурович (СОО) – 3,4 

96.  Тагиров Мехдин Бувайсарович (СОО) – 4,1 

97.  Тарамов Рахман Самрудиевич (СОО) – 4,1 

98.  Тарамова Хадижат Самрудиевна (СОО) – 4,4 

99.  Тасаева Селима Рамзановна (СОО) – 3,2 

100.  Татаев Магомед Висрудиевич (СОО) – 4,2 

101.  Тимаев Иса Ибрагимович (СОО) – 3,4 

102.  Удиева Индира Минкаиловна (СОО) – 5 

103.  Ульбиева Рамнат Мусаевна (СОО) – 5 

104.  Умаров Сайфуллах Мухаммад-Эминович (СОО) – 3,7 

105.  Устарханова Айшат Магомедовна (СОО) – 5 

106.  Ушаев Абусупьян Зелимхаевич (СОО) – 5 

107.  Хабизаева Марха Даудовна (СОО) – 5 

108.  Хаджиев Малик Мовладиевич (СОО) – 4,3 

109.  Хаджимурадов Аюб Алиханович (СОО) – 3,5 

110.  Хажбекова Седа Исламовна (СОО) – 5 

111.  Хайдаров Ислам Рамзанович (СОО) – 4,1 

112.  Халикова Амина Шамильевна (СОО) – 4,2 

113.  Ханакаев Магомед Изрудинович (СОО) – 3,4 

114.  Ханчукаева Петимат Хабибовна (СОО) – 4,5 

115.  Хасаев Адам Илесович (СОО) – 4 

116.  Хататаев Мохмад-Али Магомедович (СОО) – 3,5 

117.  Хусаинов Адлан Магометович (СОО) – 3,8 



- 18 -  

  

118.  Центроев Усман Ахметович (СОО) – 4,3 

119.  Цухархаджиев Ислам Вахидович (СОО) – 4,1 

120.  Чадаханов Расул Рустамович (СОО) – 4,4 

121.  Чалбаев Абубакар Ахмедович (СОО) – 3,6 

122.  Чаниева Хеда Хусайновна (СОО) – 4,5 

123.  Челтаев Эмин Тумсоевич (СОО) – 4,5 

124.  Шаипов Идрис Алексеевич (СОО) – 3,6 

125.  Шовлахов Турпал-Али Русланович (СОО) – 3,4 

126.  Эдисултанов Халид Дардаилович (СОО) – 5 

127.  Эланукаев Якуб Абумуслимович (СОО) – 4 

128.  Эльдарбиев Мухаммад Эмир Сайдахмедович (СОО) – 4,3 

129.  Эльсаева Маидат Ильясовна (СОО) 

130.  Ювшаев Раджаб Мохматгерейевич (СОО) – 4,4 

131.  Юнусов Бадруди Шарудинович (СОО) – 4 

132.  Юсупов Артур Русланович (СОО) – 4,9 

133.  Якаев Исмаил Саламбекович (СОО) – 4 

134.  Яндарханов Ахмад Эхсанович (СОО) – 3,8 

135.  Ярычев Шахид Мансурович (СОО) – 4,2 

 

§ 13 

по специальности «38.02.07 Банковское дело» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулкадыров Муслим Заурбекович (Основное общее образ.) – 3,8 

2.  Абдуллаев Магарби Зубайрович (Основное общее образ.) – 4,2 

3.  Абубакаров Магомед Хож-Ахмедович (Основное общее образ.) – 3,7 

4.  Автаев Адам Асланович (Основное общее образ.) – 4 

5.  Адагаева Рамнат Абубакаровна (Основное общее образ.) – 3,4 

6.  Аларханова Амина Исаевна (СОО) – 4,6 

7.  Астамиров Аюб Мусаевич (Основное общее образ.) – 4,3 

8.  Ахмадов Зубайр Джабраилович (Основное общее образ.) – 3,3 

9.  Бачаев Муслим Сайд-Магомедович (Основное общее образ.) – 4,3 

10.  Вараева Амнат Резвановна (Основное общее образ.) – 4 

11.  Давлетгириева Седа Саламбековна (Основное общее образ.) – 3,7 

12.  Джамулаева Петимат Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 5 

13.  Кокураев Дени Асламбекович (Основное общее образ.) – 4 

14.  Курбанова Аза Бислановна (Основное общее образ.) – 3,6 

15.  Лепиева Тасмина Эльмановна (Основное общее образ.) – 5 

16.  Магамадова Иман Ризвановна (Основное общее образ.) – 3,9 

17.  Мазаев Ибрагим Ильманович (Основное общее образ.) – 3,4 

18.  Махмудова Джамиля Альбековна (Основное общее образ.) – 3,9 

19.  Медаев Рахман Сулейманович (Основное общее образ.) – 3,2 

20.  Недиева Раяна Турпал-Алиевна (Основное общее образ.) – 5 

21.  Сириева Хадижа Аслановна (Основное общее образ.) – 3,6 

22.  Тазабаев Магомед Асланбекович (Основное общее образ.) – 4,6 



- 19 -  

  

23.  Тайсумов Джамлейл Алиханович (Основное общее образ.) – 4,3 

24.  Тештиев Рамзан Хожа-Ахмедович (Основное общее образ.) – 3,3 

25.  Тухашева Марьям Тимуровна (Основное общее образ.) – 4,2 

26.  Умаева Марха Джабраиловна (Основное общее образ.) – 4,2 

27.  Урусханова Малика Рустамовна (Основное общее образ.) – 3,7 

28.  Хакимова Раиса Артуровна (Основное общее образ.) – 3,8 

29.  Халидов Инал Муслимович (Основное общее образ.) – 3,7 

30.  Хатуев Нурди Умарович (Основное общее образ.) – 3,3 

31.  Хизриев Тамерлан Саламбекович (Основное общее образ.) – 3,3 

32.  Эльдерханова Минат Руслановна (Основное общее образ.) – 3,8 

33.  Эльмурзаева Мата Руслановна (Основное общее образ.) – 4,2 

34.  Юсупова Собина Ахмедовна (Основное общее образ.) – 3,8 
 

 

 

 

Ректор                                                                                                           З.А. Саидов   


